CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA

Determina n. 131 del 28 ottobre 2015

Oggetto: Riparazione automezzo di proprieta del Consorzio di Bonifica 4

Caltanissetta Fiat Doblo tg CG 472 TL - Liquidazione fattura ditta |

Centro Pneumatici Sberna con sede in San Cataldo.

IL DIRETTORE

[’anno duemilaquindici, il giorno ventotto (28) del mese di ottobre in
Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta, la sottoscritta
d.ssa Maria Vitale, Direttore generale del Consorzio, in forza dei poteri derivanti
dallo Statuto consortile;

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

ATTESO che si & ravvisata la necessita di procedere alla sostituzione di
due pneumatici dell’autoveicolo Fiat Doblo tg. CG 472 TL di proprieta dell
Consorzio; |

VISTA la fattura n. 01/1086 del 22 ottobre 2015 dell’importo di € 120,00
comprensiva di L.V.A. relativa alla riparazione cui in narrativa;

ACCERTATA la regolarita della stessa;
RITENUTO di dovere autorizzare la liquidazione in favore della suddetta
ditta della somma di € 120,00 comprensiva di I.V.A. nella misura del 22%;
DETERMINA

LIQUIDARE e pagare alla ditta Centro Pneumatici Sberna con sede in San
1



(Cataldo, la fattura cui in narrativa relativa alla sostituzione di due pneumaticif
sull’autoveicolo Fiat Doblo tg. CG 472 TL di proprieta del Consorzio,
idell’importo di € 120,00 comprensivo di I.V.A. nella misura del 22%:

|
IMPUTARE la superiore spesa al cap. 704 del bilancio corrente esercizio.-

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

(D.ssa Cettina Scapnella)
</~ (vf::- L

/

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito

istituzionale ~di  questo  Consorzio dal  giorno =% cehne zus... al

IL CAPO SETTORE
SEGRETERIA H AFFARI GENERALI

4 a\OﬁiaﬁaP_ ernod)
LAY ANS

/ \ /
\ /




